
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №326  » 

660132, г. Красноярск, ул. Славы, д.13 «А», т.225-82-03 

 

   

 

 

                                      Приказ  

 

 

  

 
Об   утверждении Плана  противодействия  

коррупции в МАДОУ № 326 на 2024год  
  В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной Указом Президента Российской    Федерации от 13.04.2010 № 460, Национального плана 

противодействия коррупции на 2021-2024годы, Национального плана противодействия коррупции на 2021-

2024годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478,  решения 

Красноярского городского Совета депутатов от  20.12.2022 № 20-294 «Об утверждении муниципальной 

программы по противодействию коррупции на 2023-2025годы», в соответствии с Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ »О противодействии коррупции», законом Красноярского края  от 07.07.2009 № 8-

3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», постановлением Главы города от 05.02.2009 № 

41 «О мерах по противодействию коррупции»,    Распоряжением администрации города от 11.01.2024 № 1-

орг    « Об утверждении Плана противодействия коррупции на 2024год», руководствуясь п.п.8 п.28 

Положения о главном управлении образования администрации города Красноярска, утвержденного 

распоряжением администрации города от 20.02.2014 № 56-р, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Утвердить  План противодействия коррупции в муниципальном  автономном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №  326  » на 2024 г.( согласно 

приложения): 

2. Признать утратившим силу План  мероприятий по антикоррупционной деятельности 

МБДОУ № 326 на 2023г.  ( приказ  № - 33-П , от 25.01.2023г.); 

3.Назначить  ответственного за  работу  по противодействию коррупции в МАДОУ № 326    

педагога-психолога Делягину Людмилу Александровну. 

4.Вменить ответственному за  работу по противодействию коррупции  в МАДОУ № 326,    

проведение профилактической работы среди  работников   в соответствии с  планом.  

5.Ответственному за функционирование официального сайта  МАДОУ № 326   

Нечепуренко Татьяне Александровне  разместить  план  на официальном сайте  МАДОУ 

№ 326 в сети Интернет.  

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий  МАДОУ                                                                Н.В.Кислова 

С приказом ознакомлены:                                                         

 
 

 

 

Номер                    Дата 

Документа  

 

       15-П             19.01.2024 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 326", Кислова Наталья Владимировна, 
Заведующий

22.01.24 05:28 (MSK) Сертификат 6EF706FF3419DAF7EE325F25531512CE
Действует с 13.12.23 по 07.03.25


